
 
 

 

  

 
 

C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione.it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 
 

 

 
AL PERSONALE AMMINISTRATIVO 

ALL’ALBO ON-LINE 
SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

 
DECRETO DI  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INCARICHI PERSONALE ATA - Avviso pubblico prot. n. 25532 del 
23/02/2024 – Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento   
(PCTO) all’estero 
 
Codice identificativo Progetto: 10.6.6B–FSEPON –PU–2024-44 
CUP: G64D24000590007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente " Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per 
le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I 
del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti 
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

 

VISTA la propria Candidatura n. 1092934 del 14/03/2024 PON FSE protocollata dall’ADG con il N. 25532 
del 23/02/2024 -Percorsi per le Competenze Trasversali e l’Orientamento (PCTO) all’estero, dal 
titolo “HANDS ON EXPERIENCE”, presentata per la partecipazione all’avviso sopra richiamato; 

 
VISTA  la lettera prot. n. AOOGABMI/52060 del 28/03/2024 con la quale viene formalmente autorizzato lo 

svolgimento del progetto; 
 
 
 
 
 

LICEO CLASSICO - LICEO SCIENTIFICO 
ISTITUTO PROFESSIONALE: “AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE, VALORIZZAZIONE DEI PRODOTTI DEL TERRITORIO EGESTIONE 

DELLERISORSE FORESTALI E MONTANE” 
ISTITUTO PROFESSIONALE: “ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI SANITARIE: ODONTOTECNICO” 

Contrada Maddalena, sn - 71018 Vico del Gargano (FG) – Tel.: 0884-593751 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/




VISTE le disposizioni e Istruzioni emanate per l’attuazione dei progetti per l’attuazione delle 
iniziative   cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi; 

ACCERTATO che l’iniziativa è coerente con il Piano triennale dell’offerta formativa di questo Istituto; 

CONSIDERATO          che l’iniziativa risponde alle finalità previste dalla normativa europea e nazionale vigente;  

VISTO                             l’art. 1 comma 7 lettera I della Legge 107/2015; 
            CONSIDERATO       che si rende necessario un supporto straordinario di Assistenti amministrativi per la gestione        

amministrativa di tutti gli interventi formativi; 
        TENUTO CONTO       dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
    VISTO                            l’avviso per la selezione del personale ata  al  progetto – Percorsi formativi di lingua straniera e 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero prot 3335 del  
26/04/2024;  

  VISTO                           il decreto n.82 di nomina commissione di valutazione istanze di partecipazione prot.3885/24    
del 15/05/2024;  

  VISTO                           il verbale n.1 di insediamento della commissione di valutazione prot. 3907/2024 del 15/05/2024;  
  VISTO                           il verbale n.2 della commissione di valutazione per la selezione del personale ata - (PCTO) 

all’estero prot. 3910/2024 del 15/05/2024; 
 

DECRETA 
 

la  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria  per  la  selezione  del personale ATA  - assistenti amministrativi 
per  il  Progetto fondi strutturali europei – Programma  operativo  nazionale  “Per  la  scuola,  competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale europeo (fse). Asse I – Istruzione 
obiettivi specifici 10.2  e  10.6  –  Azioni  10.2.2a  e  10.6.6b  –  Avviso  pubblico  prot.  n.  25532  del  23/02/2024  –  
percorsi  formativi  di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) 
all’estero:  
 

NOME E COGNOME INCARICO 

A.A. CICCOMASCOLO GIULIA Supporto amministrativo 35 ore 

A.A. MONACO PASQUALINA Supporto amministrativo 35 ore 

 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro il termine di 5 giorni dalla data della pubblicazione, 
trascorso il quale si procederà con atto formale alla pubblicazione delle graduatorie definitive.  
E’ pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del 
sito istituzionale, al seguente link www.iisspubliovirgilomarone.edu.it ai sensi della normativa sulla trasparenza.  
 
 
 
 
 
 
 
  

 La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Maria Carmela Taronna  

firma autografa sostituita a mezzo  
stampa ai sensi e per gli effetti  

dell’art. 3, c. 2 del D.  Lgs. n.39/1993  

  
  
  


